

## Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont: Toate analiticele  
 Criterii buget: Buget cumulata  
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente  
 Criterii perioada: 01-03-2020 31-03-2020  
 Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)  
 Criterii investitie: Toate investitiile

Operator: Sotropa Viorgia

30-04-2020 14:37

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
	Sold 29-02-2020			...			C	2,163,030.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	386	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% febr. - Cantina	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,944.00	C	2,166,974.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	386	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% febr. - Cantina	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15,158.00	C	2,182,132.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	386	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% febr. - Cantina	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,064.00	C	2,188,196.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	387	10.01.01 CAR febr. - Cantina	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,876.00	C	2,190,072.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	388	10.01.01 Salariu febr. Toneanu Mihai Adrian - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,562.00	C	2,195,634.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	389	10.01.01 Salariu febr. Stoica Fanica Iulian - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,880.00	C	2,198,514.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	390	10.01.01 Salarii febr. Ivan C. si Nutu L. - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,617.00	C	2,205,131.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	391	10.01.01 Salarii februarie - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15,059.00	C	2,220,190.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	392	10.01.17 Indemnizatie hrana februarie - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	3,470.00	C	2,223,660.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	393	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca febr. - Cantina	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	1,364.00	C	2,225,024.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	394	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%,Impozit 10% februarie 2020-Adapost	<u>431 02 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	7,618.00	C	2,232,642.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	394	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%,Impozit 10% februarie 2020-Adapost	<u>431 04 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,667.00	C	2,235,309.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>394</u>	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%,Impozit 10% februarie 2020-Adapost	<u>444 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,015.00	C	2,237,324.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>395</u>	10.01.01 Rate+cotizatii CAR - februarie 2020 Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	1,035.00	C	2,238,359.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>396</u>	10.01.01 Poprire dosar 466/2019 Anghel(BadeaMarinela Liliana - Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	460.00	C	2,238,819.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>397</u>	10.01.01 Poprire dosar 151/2020 Anghel(Badea) Marinela Liliana februarie 2020 Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	460.00	C	2,239,279.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>398</u>	10.01.01 Cotizatie sindicat Tudorache Marian februarie 2020 - Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	25.00	C	2,239,304.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>399</u>	10.01.01 Salarii februarie 2020 - Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	7,624.00	C	2,246,928.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>400</u>	10.01.01 Salarii februarie 2020 - Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,693.00	C	2,249,621.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>400</u>	10.01.01 Salarii februarie 2020 - Adapost	<u>423 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	3,806.00	C	2,253,427.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>401</u>	10.01.06 Spor stres februarie 2020 - Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.06.</u>	0.00	330.00	C	2,253,757.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>402</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana februarie 2020 - Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.17.</u>	0.00	1,735.00	C	2,255,492.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>403</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca februarie 2020 - Adapost	<u>431 06 00 02 A</u> <u>02 10.03.07.</u>	0.00	600.00	C	2,256,092.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>404</u>	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%,Impozit 10% februarie 2020 - Centrul de Zi	<u>431 02 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	15,708.00	C	2,271,800.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>404</u>	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%,Impozit 10% februarie 2020 - Centrul de Zi	<u>431 04 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	6,283.00	C	2,278,083.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>404</u>	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%,Impozit 10% februarie 2020 - Centrul de Zi	<u>444 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	3,255.00	C	2,281,338.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>405</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR februarie 2020 - Centrul de Zi	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,843.00	C	2,284,181.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>406</u>	10.01.01 Cotizatie losif Nicoleta februarie 2020 - Centrul de Zi	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	49.00	C	2,284,230.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>407</u>	10.01.01 Salariu Vasile Gheorghe februarie 2020 - Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,604.00	C	2,286,834.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>408</u>	10.01.01 Salarii februarie 2020 - Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	24,213.00	C	2,311,047.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>409</u>	10.01.06 Spor stres,spor handicap februarie 2020 - Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.06.</u>	0.00	4,060.00	C	2,315,107.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>410</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana februarie 2020 - Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.17.</u>	0.00	3,817.00	C	2,318,924.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>411</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca februarie 2020 - Centrul de Zi	<u>431 06 00 02 A</u> <u>02 10.03.07.</u>	0.00	1,414.00	C	2,320,338.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>412</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% febr. - Cresa	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	30,106.00	C	2,350,444.00

**770 00 00 - Finantarea de la buget**

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>412</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% febr. - Cresa	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	11,845.00	C	2,362,289.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>412</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% febr. - Cresa	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	7,784.00	C	2,370,073.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>413</u>	10.01.01 CAR februarie - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,452.00	C	2,373,525.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>414</u>	10.01.01 Cotizatii februarie - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	147.00	C	2,373,672.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>415</u>	10.01.01 Cotizatii februarie - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	616.00	C	2,374,288.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>416</u>	10.01.01 Salarii februarie - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	51,213.00	C	2,425,501.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>417</u>	10.01.06 Spor stres februarie - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	6,715.00	C	2,432,216.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>418</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana febr. - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	8,537.00	C	2,440,753.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>419</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca febr. - Cresa	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	2,709.00	C	2,443,462.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>420</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP. februarie 2020 -Medicali	<u>431 02 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	14,762.00	C	2,458,224.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>420</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP. februarie 2020 -Medicali	<u>444 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,818.00	C	2,462,042.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>420</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP. februarie 2020 -Medicali	<u>431 04 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,904.00	C	2,467,946.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>421</u>	10.01.01 achitat cotizatii OAMMR februarie 2020 -Medicali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	486.00	C	2,468,432.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>422</u>	10.01.01 achitat CAR februarie 2020 -Medicali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,348.00	C	2,469,780.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>423</u>	10.01.01 achitat SINDICAT februarie 2020 -Medicali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	236.00	C	2,470,016.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>424</u>	10.01.01 achitat salariu Chirea Anisoara februarie 2020 - Medicali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,344.00	C	2,473,360.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>425</u>	10.01.01 achitat salarii RAIFFEISEN februarie 2020 -Medicali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	18,436.00	C	2,491,796.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>426</u>	10.01.06 achitat spor de stres februarie 2020 -Medicali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	7,254.00	C	2,499,050.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>427</u>	10.01.17 achitat indemnizatie de hrana februarie 2020 - Medicali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	3,470.00	C	2,502,520.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>428</u>	10.03.07 achitat contrib. asig. pt. munca februarie 2020 - Medicali	<u>431 06 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	1,329.00	C	2,503,849.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>430</u>	10.01.01 achitat CAS,CASS,IMP. februarie 2020 -Comunitari	<u>431 02 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	11,970.00	C	2,515,819.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>430</u>	10.01.01 achitat CAS,CASS,IMP. februarie 2020 -Comunitari	<u>431 04 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,787.00	C	2,520,606.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>430</u>	10.01.01 achitat CAS,CASS,IMP. februarie 2020 -Comunitari	<u>444 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,110.00	C	2,523,716.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>431</u>	10.01.01 achitat cotizatii OAMMR februarie 2020 -Comunitari	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	373.00	C	2,524,089.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>432</u>	10.01.01 achitat CAR februarie 2020 -Comunitari	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	710.00	C	2,524,799.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>433</u>	10.01.01 achitat salariu Baltas Toni Mugurel februarie 2020 - Comunitari	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,195.00	C	2,527,994.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>434</u>	10.01.01 achitat salarii RAIFFEISEN februarie 2020 - Comunitari	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	17,984.00	C	2,545,978.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>435</u>	10.01.06 achitat spor de stres februarie 2020 -Comunitari	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	2,789.00	C	2,548,767.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>436</u>	10.01.17 achitat indemnizatie de hrana februarie 2020 - Comunitari	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	2,950.00	C	2,551,717.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>437</u>	10.03.07 achitat contrib. asig. pt. munca februarie 2020 - Comunitari	<u>431 06 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	1,077.00	C	2,552,794.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>439</u>	10.01.01 achitat CAS,CASS, IMP, februarie 2020 -Asist. pers. varst.	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,707.00	C	2,554,501.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>439</u>	10.01.01 achitat CAS,CASS, IMP, februarie 2020 -Asist. pers. varst.	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	683.00	C	2,555,184.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	439	10.01.01 achitat CAS,CASS, IMP, februarie 2020 -Asist. pers. varst.	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	386.00	C	2,555,570.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	440	10.01.01 achitat cotizatii OAMMR februarie 2020 -asist. pers. varst.	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	32.00	C	2,555,602.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	441	10.01.01 achitat salarii RAIFFEISEN februarie 2020 - Asist. pers. varst.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,845.00	C	2,558,447.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	442	10.01.06 achitat spor de stres februarie 2020 -Asist. pers. varst.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	480.00	C	2,558,927.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	443	10.01.17 achitat indemnizatie de hrana februarie 2020 -Asist. pers. varst.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	694.00	C	2,559,621.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	444	10.03.07 achitat contrib. asig. pt. munca februarie 2020 -asist. pers. vars.	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	154.00	C	2,559,775.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	445	10.01.01 achitat CAS,CASS, IMP, februarie 2020 -Obor	<u>431 02 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	5,143.00	C	2,564,918.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	445	10.01.01 achitat CAS,CASS, IMP, februarie 2020 -Obor	<u>431 04 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	2,058.00	C	2,566,976.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	445	10.01.01 achitat CAS,CASS, IMP, februarie 2020 -Obor	<u>444 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	1,337.00	C	2,568,313.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	446	10.01.01 achitat salariu Voinea Laura februarie 2020 -Obor	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	3,115.00	C	2,571,428.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	447	10.01.01 achitat salarii RAIFFEISEN februarie 2020 -Obor	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	6,961.00	C	2,578,389.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	448	10.01.06 achitat spor de stres februarie 2020 - Obor	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.06.</u>	0.00	571.00	C	2,578,960.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	449	10.01.17 achitat indemnizatie de hrana februarie 2020 -Obor	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.17.</u>	0.00	1,388.00	C	2,580,348.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	450	10.03.07 achitat contrib. asig. pt. munca februarie 2020 -Obor	<u>431 06 00 02 A</u> <u>03 10.03.07.</u>	0.00	463.00	C	2,580,811.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	451	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%,Impozit 10% februarie 2020 As.personali	<u>431 02 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	108,476.00	C	2,689,287.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	451	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%,Impozit 10% februarie 2020 As.personali	<u>431 04 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	43,217.00	C	2,732,504.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	451	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%,Impozit 10% februarie 2020 As.personali	<u>444 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	23,803.00	C	2,756,307.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	452	10.01.01 Rate si cotizatii CAR februarie 2020 - As.personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	4,410.00	C	2,760,717.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	453	10.01.01 Cotizatii sindicat februarie 2020 - As.personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	903.00	C	2,761,620.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	454	10.01.01 Poprire Dare Daniel dosar exec.3001MI/2019-februarie As.pers.	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	546.00	C	2,762,166.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	455	10.01.01 Poprire Opran Cristina Mihaela dosar 213/2020 februarie 2020 -As.personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	513.00	C	2,762,679.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	456	10.01.01 Salariu februarie Cojocaru Geanina - Asist.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	1,540.00	C	2,764,219.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	457	10.01.01 Salarii februarie 2020 - Asist.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	14,703.00	C	2,778,922.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	458	10.01.01 Salariu februarie Matache Margareta - As.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	1,729.00	C	2,780,651.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	459	10.01.01 Salariu februarie Rotaru Doina - As.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	1,537.00	C	2,782,188.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	460	10.01.01 Salarii februarie 2020 - Asist.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	5,045.00	C	2,787,233.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	461	10.01.01 Salariu februarie Asan Narcis-Asist.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	1,540.00	C	2,788,773.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	462	10.01.01 Salariu februarie Nicola Ioana - Asist.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	1,802.00	C	2,790,575.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	463	10.01.01 Salariu februarie Papurica Georgiana - Asist.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	1,678.00	C	2,792,253.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	464	10.01.01 Salariu februarie Radu Aurelia - Asist.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	1,729.00	C	2,793,982.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	465	10.01.01 Salariu februarie Sefer Florica - Asist.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	1,662.00	C	2,795,644.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	466	10.01.01 Salariu februarie Popescu Ionut Mihai - As.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	1,729.00	C	2,797,373.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	467	10.01.01 Salarii februarie - Asist.personali	423 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	1,805.00	C	2,799,178.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	467	10.01.01 Salarii februarie - Asist.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	169,084.00	C	2,968,262.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	468	10.01.17 Indemnizatie de hrana februarie - Asist.personali	421 00 00 02 A 01 10.01.17.	0.00	46,359.00	C	3,014,621.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	469	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca februarie 2020 - Asist.personali	431 06 00 02 A 01 10.03.07.	0.00	9,720.00	C	3,024,341.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	471	10.01.01 Garantie materiala Popescu Victorita febr.2020-DAS	581 01 01 02 A 68.02.50 10.01.01.	0.00	333.00	C	3,024,674.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	472	10.01.01 Pensie facult.ION MIRCEA nr.contr.01248926 febr.2020-DAS	427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.	0.00	100.00	C	3,024,774.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	473	10.01.01 Rate si cotizatii CAR-DAS	427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.	0.00	17,357.00	C	3,042,131.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	474	10.01.01 Salariu Stanca Claudia -DAS	421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.	0.00	6,845.00	C	3,048,976.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	475	10.01.01 Salariu Coleasa Floriana-DAS	421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.	0.00	4,386.00	C	3,053,362.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	476	10.01.01 Salariu Prodan Otilia-DAS	421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.	0.00	6,568.00	C	3,059,930.00

**770 00 00 - Finantarea de la buget**

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>477</u>	10.01.01 Salariu Iosif Florina-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,810.00	C	3,064,740.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>478</u>	10.01.01 Salariu Marin Marcel-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,386.00	C	3,070,126.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>479</u>	10.01.01 Salariu Uzum Rodica-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,011.00	C	3,075,137.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>480</u>	10.01.01 Salariu Zaharia Elena-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,774.00	C	3,081,911.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>481</u>	10.01.01 Salarii febr. 2020-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	18,322.00	C	3,100,233.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>482</u>	10.01.01 Salarii febr. 2020-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	63,199.00	C	3,163,432.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>482</u>	10.01.01 Salarii febr. 2020-DAS	<u>423 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	635.00	C	3,164,067.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>483</u>	10.01.01 Pensie facult.Popescu Gabriel-Udrea Adelina-DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	3,164,167.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>484</u>	10.01.01 CAS25%,CASS 10%,IMPOZIT 10%-DAS	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	65,723.00	C	3,229,890.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>484</u>	10.01.01 CAS25%,CASS 10%,IMPOZIT 10%-DAS	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	26,100.00	C	3,255,990.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>484</u>	10.01.01 CAS25%,CASS 10%,IMPOZIT 10%-DAS	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15,061.00	C	3,271,051.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>485</u>	10.01.06 INDEMNIZATIE HANDICAP+SPOR CFP-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	5,753.00	C	3,276,804.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>486</u>	10.03.07 Contributie CAM 2,25%-DAS	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	5,900.00	C	3,282,704.00
09-03-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>487</u>	10.01.17 INDEMNIZATIE HRANA-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	10,409.00	C	3,293,113.00
25-03-2020	Ordin de plata	<u>3028</u>	10.01.01 recuperat C M din fond	<u>581 01 04 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	-64,446.00	C	3,228,667.00
27-03-2020	Ordin de plata	<u>CAB4</u>	10.01.01 Reglare C M intre subcapitole	<u>581 01 04 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	64,446.00	C	3,293,113.00

**770 00 00 - Finantarea de la buget**

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
31-03-2020	Ordin de plata	<u>3141</u>	10.01.01 recuperat CM din fond; inregistrare provizorie in cont operatiuni in curs de clarificare; recuperat CM din fond; inregistrare provizorie in cont operatiuni in curs de clarificarerecuperat C M din fond	<u>581.01.04.02.A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	-21,270.00	C	3,271,843.00

---

*Total perioada* 0.00 1,108,813.00

---

**Total rulaje** **0.00 3,271,843.00**

**Sold initial debit** **0.00 2,163,030.00** **Sold initial credit**

**Rulaj curent debit** **0.00 1,108,813.00** **Rulaj curent credit**

**Total sume debit** **0.00 3,271,843.00** **Total sume credit**

---

**Sold final debitor** **0.00 3,271,843.00** **Sold final Creditor**

---